

---

# JA'BELLA ApS

**CVR-nr.: 33762267**

Morumvej 82  
9600 Aars

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/03/2025**

---

**Jannie Struntze Torp**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JA'BELLA ApS  
Morumvej 82  
9600 Aars  
  
e-mailadresse: Jabella@mail.dk  
  
CVR-nr.: 33762267  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

**Revisor** ON Regnskab & Rådgivning  
Mosevangen 8  
9640 Farsø  
DK Danmark  
CVR-nr.: 40748083  
P-enhed: 1024989417

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab og eje kapitalandele i selskaber samt købeg og salg af heste samt undervisning i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.23 - 30.09.24 udviser et underskud på t. kr. 344 mod et underskud på t. kr. 1.704 for tiden 01.10.22 - 30.09.23. Balancen viser en egenkapital på t. kr. 18.113. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-640.987</b>	<b>-1.612.079</b>
Personaleomkostninger	1	-746.520	-454.779
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-565.022	-565.022
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.952.529</b>	<b>-2.631.880</b>
Andre finansielle indtægter	3	2.048.925	1.355.714
Øvrige finansielle omkostninger		-440.480	-427.808
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-344.084</b>	<b>-1.703.974</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-344.084</b>	<b>-1.703.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		-644.084	-2.003.974
<b>I alt</b>		<b>-344.084</b>	<b>-1.703.974</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		13.078.332	13.368.840
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		499.021	773.535
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>13.577.353</b>	<b>14.142.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.577.353</b>	<b>14.142.375</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.560.000	3.680.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>3.560.000</b>	<b>3.680.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		89.642	59.944
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>115.642</b>	<b>59.944</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.198.330	14.549.417
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>12.198.330</b>	<b>14.549.417</b>
Likvide beholdninger		146	134
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.874.118</b>	<b>18.289.495</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>29.451.471</b>	<b>32.431.870</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		85.000	85.000
Overført resultat		17.728.487	18.372.572
Forslag til udbytte		300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>18.113.487</b>	<b>18.757.572</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.360.711	4.117.480
Leasingforpligtelser		168.641	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5</b>	<b>4.529.352</b>	<b>4.117.480</b>
Gæld til banker		6.506.271	8.799.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.390	82.731
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		220.881	407.542
Leasingforpligtelser		23.090	266.840
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.808.632</b>	<b>9.556.818</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.337.984</b>	<b>13.674.298</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>29.451.471</b>	<b>32.431.870</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023./24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	681.862	425.077
Personaleudgifter	48.205	21.750
Andre omkostninger til social sikring	16.453	7.952
	<u>746.520</u>	<u>454.779</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	290.508	290.508
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	274.514	274.514
	<u>565.022</u>	<u>565.022</u>

### 3. Andre finansielle indtægter

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdiregulering af aktier	1.984.264	1.355.7140
Øvrige finansielle indtægter	64.661	0
	<u>2.048.925</u>	<u>1.355.714</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg mv. kr.
<b>Kostpris primo</b>	<b>14.123.581</b>	<b>1.619.445</b>
<b>Tilgang</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Afgang</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.123.581</b>	<b>1.619.445</b>
<b>Af- og nedskrivning primo</b>	<b>-754.741</b>	<b>-845.910</b>
<b>Årets afskrivning</b>	<b>-290.508</b>	<b>-274.514</b>
<b>Tilbageførsel ved afgang</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.045.249</b>	<b>-1.120.424</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.078.332</b>	<b>499.021</b>

Leasede driftsmidler er indrenget med kr. 259.667

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	4.360.711	0	4.360.711	4.360.711
Leasingforpligtelser	191.731	23.090	168.641	0
	<b>4.552.442</b>	<b>23.090</b>	<b>4.529.352</b>	<b>4.360.711</b>

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er i ejendommen Morumvej 82 tinglyst ejerpantebreve i alt t. kr. 1.721.

Andre værdipapirer og kapitalandele kr. 12.198.330 er stillet som sikkerhed for gæld til banker kr. 6.506.271

#### 7. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele er indregnet til dagsværdi.

Den indregnede dagsværdi udgør ultimo regnskabsåret kr. 12.198.330  
Ændringer i dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen, jf. årsregnskabslovens § 58 a udgør kr. 1.984.264

**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**  
2